[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Волжского сельского поселения
Заволжского муниципального района
21.11.2022 г.                                                                                            № 1-пг
с. Воздвиженье
О проведении общественных обсуждений проекта
«Благоустройство общественной территории: «Детская игровая площадка «Островок спорта» (с. Есиплево, ул. Административная, д.4)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Волжское сельское поселение Заволжского муниципального района», решением Совета Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области от 21.10.2020 № 19 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Волжском сельском поселении Заволжского муниципального района»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести общественные обсуждения среди граждан, проживающих на территории Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области, достигших возраста 16 лет, по инициативному проекту «Благоустройство общественной территории: «Детская игровая площадка «Островок спорта» (с. Есиплево, ул. Административная, д.4).
2.Опубликовать сообщение о проведении общественных обсуждений на официальном сайте органов местного самоуправления Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района.
          3.В срок с 21.11.2022г. по 21.12.2022г. обеспечить возможность гражданам выразить свое мнение по проекту «Благоустройство общественной территории: «Детская игровая площадка «Островок спорта» (с. Есиплево, ул. Административная, д.4) (Приложения).

4.По итогам общественных обсуждений составить протокол в произвольной форме.

5.Ответственным за организацию проведения общественных обсуждений назначить заместителя главы администрации Маслову О.Р.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Волжского сельского поселения
Заволжского муниципального района:                      А.В.  Румянцев
Исп. Кукушкина А.С.
3-31-38

Приложение 1
к Постановлению
Главы Волжского сельского поселения
 Заволжского муниципального района
от 21.11.2022г   № 1-ПГ
Общественные обсуждения среди граждан, проживающих на территории Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области, достигших возраста 16 лет, по проекту «Благоустройство общественной территории: «Детская игровая площадка «Островок спорта» (с. Есиплево, ул. Административная, д.4):
	№п/п
	ФИО
	Подпись
	Наименование мероприятия

	«Благоустройство общественной территории: «Детская игровая площадка «Островок спорта» (с. Есиплево, ул. Административная, д.4)

	ЗА
проект
	ПРОТИВ
проекта